UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

   THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:               /SLĐTBXH-VP

   V/v phối hợp nhập phần mềm và

cung cấp tài liệu kiểm chứng đánh

giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng         năm 2024

          Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Nông về Quy định đánh giá và xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hàng năm đối với cơ quan, tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh Đăk Nông; Quyết định số 710/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 về việc

điều chỉnh, bổ sung một số điều tại Quyết định số 1725/QĐ- UBND ngày

25/10/2022 của UBND tỉnh quy định về đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hàng năm đối với cơ quan, tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh Đắk Nông

Để có cơ sở tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét đánh giá, xếp loại mức

độ hoàn thành nhiệm vụ đối với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm

2024.

 Giám đốc Sở đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Sở phối hợp thực hiện như sau:

Căn cứ các tiêu chí chấm điểm đã được quy định (tại Quyết định số

1725/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh và Phụ lục 1 kèm theo để lập

hồ sơ, tài liệu minh chứng. Truy cập đường dẫn

http://kpi.daknong.cchc.com.vn/general/login để đăng nhập vào tài khoản (tên

đăng nhập: admin_sldtb; mật khẩu: dn2022), tiến hành đăng tải, đính kèm các

tài liệu kiểm chứng theo từng danh mục có liên quan đến lĩnh vực của đơn vị

mình (có phụ lục hướng dẫn kèm theo).

Nhận được văn bản này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở triển khai thực hiện trước ngày 07/12/2024. Trong quá trình

thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Văn phòng Sở để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thị Hường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:32:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T12:43:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T12:44:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T12:44:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T12:44:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!